- 1 -

共青团中国石油大学委员会文件

中石大东团〔2018〕32号

○★

关于张子良等同学职务任命的通知

各二级学院、学生会组织：

根据学校党委《关于进一步加强和改进学校共青团工作的实

施意见》要求，为推进共青团改革，完善团干部选用培养制度，

打造一支信念坚定、素质优良、结构合理、专兼职相结合的团干

部队伍。经研究，决定：

张子良、曹亚楠、马圣荦同学任校团委兼职副书记；

韩兆翔同学任校团委办公室副主任；

- 2 -

张书涛、董婷钰同学任校团委基层组织建设部副部长；

刘岩博同学任校团委社会实践指导中心副主任；

刘璐璐同学任校团委大学生创新创业中心副主任；

李辉同学任校团委志愿者工作部副部长；

董丽萍同学任校团委社团管理部副部长。

以上同学任期一年。

共青团中国石油大学委员会

2018 年 5月 31 日

共青团中国石油大学（华东）委员会办公室印发 2018年 5月 31日